
Vereineschießen 2019
Wildpoldsried

Schützenverein Wildpoldsried 

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung

Reservistenkameradschaft 294,01
Mayr, Rainer Herrenklasse 77,0 Ringe
Rabus, Dietmar Herrenklasse 75,0 Ringe
Brennauer, Heinz Herrenklasse 73,0 Ringe
Berend, Wolfgang Herrenklasse 69,0 Ringe

Schrauber 277,02
Lanzenberger, Andrea Damenklasse 74,0 Ringe
Forster, Karin Damenklasse 72,0 Ringe
Traut, Andreas Herrenklasse 71,0 Ringe
Maierhofer, Wolfgang Herrenklasse 60,0 Ringe

Viehzuchtgenossenschaft 261,03
Kuisle, Konrad Herrenklasse 67,0 Ringe
Berkmiller, Matthias Herrenklasse 65,0 Ringe
Mayer, Michael Herrenklasse 65,0 Ringe
Schön, Christoph Herrenklasse 64,0 Ringe

Würfelclub 260,04
Egger, Josef Herrenklasse 73,0 Ringe
Mayr, Karl Herrenklasse 69,0 Ringe
Schweikart, Wolfgang Herrenklasse 69,0 Ringe
Reiter, Lorenz Herrenklasse 49,0 Ringe

TK-Ellenberg 252,05
Heisl, Manfred Herrenklasse 66,0 Ringe
Aicher, Roland Herrenklasse 66,0 Ringe
Fink, Roland Herrenklasse 65,0 Ringe
Reiter, Herbert Herrenklasse 55,0 Ringe

Schweineclub Volle Suhle 247,06
Zengerle, Arno Herrenklasse 74,0 Ringe
Hering, Thomas Herrenklasse 65,0 Ringe
Wegmann, Peter Herrenklasse 62,0 Ringe
Wegmann, Manfred Herrenklasse 46,0 Ringe

Burgfreunde 246,07
Zeller, Xaver Herrenklasse 73,0 Ringe
Englisch, Melanie Damenklasse 61,0 Ringe
Schweinberg, Josef Herrenklasse 60,0 Ringe
Englisch, Norbert Herrenklasse 52,0 Ringe

SSV Ski Damen 245,08
Dlapal, Petra Damenklasse 74,0 Ringe
Pfeifer, Elke Damenklasse 65,0 Ringe
Schrägle, Daniela Damenklasse 63,0 Ringe
Kretschmer, Ela Damenklasse 43,0 Ringe

Verein für Gartenbau u. Landschaftspflege 241,09
Gerle, Peter Herrenklasse 76,0 Ringe
Speiser, Anton Herrenklasse 75,0 Ringe
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Triebel, Elfi Damenklasse 59,0 Ringe
Hering, Paula Damenklasse 31,0 Ringe

Wildpoldsrieder Hexen 240,010
Schwab, Rita Damenklasse 66,0 Ringe
Heidel, Andrea Damenklasse 63,0 Ringe
Stöberl, Karin Damenklasse 60,0 Ringe
Pienz, Luise Damenklasse 51,0 Ringe

Fishermans Friend Club 239,011
Dlapal, Ralf Herrenklasse 73,0 Ringe
Gatti, Roland Herrenklasse 67,0 Ringe
Geist, Armin Herrenklasse 54,0 Ringe
Gatti, Thomas Herrenklasse 45,0 Ringe

Bubenbande 1 237,012
Simon, Peter Herrenklasse 76,0 Ringe
Rottach, Stefan Herrenklasse 57,0 Ringe
Hiemer, Bernhard Herrenklasse 55,0 Ringe
Brüstle, Sebastian Herrenklasse 49,0 Ringe

Freiw. Feuerwehr 236,013
Rothermel, Elmar Herrenklasse 67,0 Ringe
Traut, Waltram Herrenklasse 61,0 Ringe
Reiter, Claudio Herrenklasse 59,0 Ringe
Hiepp, Hans Herrenklasse 49,0 Ringe

Musikkapelle 2 236,013
Reichart, Simone Damenklasse 75,0 Ringe
Schlecht, Michaela Damenklasse 74,0 Ringe
Reichart, Katharina Damenklasse 50,0 Ringe
Günthner, Sarah Damenklasse 37,0 Ringe

Frauenbund 235,015
Vogg, Helga Damenklasse 67,0 Ringe
Reichart, Anni Damenklasse 64,0 Ringe
Möckel, Elfriede Damenklasse 61,0 Ringe
Zingerle, Christine Damenklasse 43,0 Ringe

Elternbeirat Volksschule 233,016
Melzer, Carlos Herrenklasse 76,0 Ringe
Trautmann, Anna Damenklasse 59,0 Ringe
Hartmann, Monika Damenklasse 51,0 Ringe
Dilger, Gabi Damenklasse 47,0 Ringe

Holy Bowl 233,016
Grisotto, Silvio Herrenklasse 66,0 Ringe
Fink, Lukas Herrenklasse 63,0 Ringe
Hein, Patrick Herrenklasse 62,0 Ringe
Schneider, Tobias Herrenklasse 42,0 Ringe

Musikkapelle 1 231,018
Schrägle, Elisa Damenklasse 63,0 Ringe
Prestele, Theresa Damenklasse 60,0 Ringe
Reichart, Lisa Damenklasse 57,0 Ringe
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Pfefferle, Elisa Damenklasse 51,0 Ringe

Kath. Landjugend 222,019
Hauser , Christoph Herrenklasse 64,0 Ringe
Traut, Manuel Herrenklasse 59,0 Ringe
Einsiedler, Matthias Herrenklasse 52,0 Ringe
Frick, Johannes Herrenklasse 47,0 Ringe

SSV-Ausschuss 220,020
Schneider, Margot Damenklasse 65,0 Ringe
Schneider, Lukas Herrenklasse 63,0 Ringe
Reichart, Christian Herrenklasse 50,0 Ringe
Kittel, Vanessa Damenklasse 42,0 Ringe

Krieger- u. Soldatenkameradschaft 217,021
Schindele, Dietmar Herrenklasse 61,0 Ringe
Mayer, Erwin Herrenklasse 54,0 Ringe
Schlecht, Willi Herrenklasse 54,0 Ringe
Wegmann, Klaus Herrenklasse 48,0 Ringe

SSV-Ski-Grillteam 217,021
Pfeifer, Manfred Herrenklasse 68,0 Ringe
Zettler, Christian Herrenklasse 54,0 Ringe
Hübner, Reinhard Herrenklasse 51,0 Ringe
Körner, Katharina Damenklasse 44,0 Ringe

Flop Gun 214,023
Hörmann, Stefan Herrenklasse 62,0 Ringe
Weiß, Michael Herrenklasse 59,0 Ringe
Egger, Thomas Herrenklasse 52,0 Ringe
Herz, Stefan Herrenklasse 41,0 Ringe

Goldstücke / Männerchor 212,024
Pfingstl, Beate Damenklasse 67,0 Ringe
Seiler, Ingrid Damenklasse 58,0 Ringe
Rauh, Hedwig Damenklasse 53,0 Ringe
Maier, Ulrike Damenklasse 34,0 Ringe

SSV-AH Fußball 209,025
Schrägle, Dietmar Herrenklasse 59,0 Ringe
Sorg, Willi Herrenklasse 55,0 Ringe
Epp, Stefan Herrenklasse 49,0 Ringe
Fühner, Peter Herrenklasse 46,0 Ringe

Ambulante Krankenpflege Verein  1 206,026
Dornach, Peter Herrenklasse 57,0 Ringe
Amann, Matthias Herrenklasse 57,0 Ringe
Lembeck, Irmgard Damenklasse 49,0 Ringe
Wintergerst, Meinrad Herrenklasse 43,0 Ringe

SKC Wagegg 202,027
Selinger, Karl-Heinz Herrenklasse 62,0 Ringe
Horak, Reiner Herrenklasse 59,0 Ringe
Haas, Christian Herrenklasse 41,0 Ringe
Horak, Werner Herrenklasse 40,0 Ringe
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Akkordeonorchester 198,028
Brenner, Andreas Herrenklasse 54,0 Ringe
Eberle, Manuela Damenklasse 52,0 Ringe
Händle, Jürgen Herrenklasse 51,0 Ringe
Landerer, Carolin Damenklasse 41,0 Ringe

Gemeinderat 196,029
Mögele, Günter Herrenklasse 59,0 Ringe
Denlöffel, Reinhard Herrenklasse 57,0 Ringe
Heisl, Monika Damenklasse 42,0 Ringe
Tempel, Frauke Damenklasse 38,0 Ringe

Rathaus Team 195,030
Vogl, Susi Damenklasse 62,0 Ringe
Sonnleitner-Brüggemann, Gisela Damenklasse 50,0 Ringe
Kistler, Richard Herrenklasse 49,0 Ringe
Amon , Markus Herrenklasse 34,0 Ringe

Sparclub Hirsch 190,031
Lagner, Erich Herrenklasse 55,0 Ringe
Reiter, Hans Herrenklasse 51,0 Ringe
Mayr, Hermann Herrenklasse 45,0 Ringe
Müller, Julius Herrenklasse 39,0 Ringe

Fetter Ulli 183,032
Seiler, Fabian Herrenklasse 66,0 Ringe
Rühfel, Christopher Herrenklasse 41,0 Ringe
Stauffer, Ambrosius Herrenklasse 41,0 Ringe
Epp, Johannes Herrenklasse 35,0 Ringe

Ingenierbüro Knecht 183,032
Breit, Florian Herrenklasse 59,0 Ringe
Englisch, Sabine Damenklasse 46,0 Ringe
Höbel, Tobias Herrenklasse 40,0 Ringe
Mayr, Bernhard Herrenklasse 38,0 Ringe

MHD 182,034
Göppel, Alina Damenklasse 58,0 Ringe
Weixler, Julia Damenklasse 54,0 Ringe
Deniffel, Claudia Damenklasse 41,0 Ringe
Kistler, Simone Damenklasse 29,0 Ringe

Männerchor 181,035
Bröll, Stefan Herrenklasse 55,0 Ringe
Maier, Gunter Herrenklasse 46,0 Ringe
Pfingstl, Bernd Herrenklasse 45,0 Ringe
Seiler, Hubert Herrenklasse 35,0 Ringe

Green Arrow 159,036
Birk, Dominik Herrenklasse 47,0 Ringe
Schindele , Claudia Damenklasse 43,0 Ringe
Trautmann, Tobias Herrenklasse 36,0 Ringe
Schindele , Morris Herrenklasse 33,0 Ringe
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SSV Tennis 158,037
Kretschmer, Harald Herrenklasse 60,0 Ringe
Kretschmer, Dietmar Herrenklasse 39,0 Ringe
Klier, Ralf Herrenklasse 39,0 Ringe
Wildemann, Christoph Herrenklasse 20,0 Ringe

Ski - Spaßgruppe 145,038
Kretschmer , Johanna Damenklasse 48,0 Ringe
Kretschmer, Luis Herrenklasse 37,0 Ringe
Pfeiffer, Simon Herrenklasse 34,0 Ringe
Hübner, Lukas Herrenklasse 26,0 Ringe

Pfarrgemeinderat 130,039
Reichart, Sabine Damenklasse 48,0 Ringe
Moser, Hans Herrenklasse 41,0 Ringe
Schäfer, Stefan Herrenklasse 41,0 Ringe
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Einzelauswertungen

Beste Dame - Damenklasse
1 Reichart, Simone Musikkapelle 2 75,0Damenklasse Ringe
2 Schlecht, Michaela Musikkapelle 2 74,0Damenklasse Ringe
2 Lanzenberger, Andrea Schrauber 74,0Damenklasse Ringe
2 Dlapal, Petra SSV Ski Damen 74,0Damenklasse Ringe
5 Forster, Karin Schrauber 72,0Damenklasse Ringe
6 Pfingstl, Beate Goldstücke / Männerchor 67,0Damenklasse Ringe
6 Vogg, Helga Frauenbund 67,0Damenklasse Ringe
8 Schwab, Rita Wildpoldsrieder Hexen 66,0Damenklasse Ringe
9 Pfeifer, Elke SSV Ski Damen 65,0Damenklasse Ringe
9 Schneider, Margot SSV-Ausschuss 65,0Damenklasse Ringe

Bester Herr - Herrenklasse
1 Mayr, Rainer Reservistenkameradschaft 77,0Herrenklasse Ringe
2 Melzer, Carlos Elternbeirat Volksschule 76,0Herrenklasse Ringe
2 Simon, Peter Bubenbande 1 76,0Herrenklasse Ringe
2 Gerle, Peter Verein für Gartenbau u. Landschaf 76,0Herrenklasse Ringe
5 Rabus, Dietmar Reservistenkameradschaft 75,0Herrenklasse Ringe
5 Speiser, Anton Verein für Gartenbau u. Landschaf 75,0Herrenklasse Ringe
7 Zengerle, Arno Schweineclub Volle Suhle 74,0Herrenklasse Ringe
8 Zeller, Xaver Burgfreunde 73,0Herrenklasse Ringe
8 Brennauer, Heinz Reservistenkameradschaft 73,0Herrenklasse Ringe
8 Dlapal, Ralf Fishermans Friend Club 73,0Herrenklasse Ringe
8 Egger, Josef Würfelclub 73,0Herrenklasse Ringe

Bestes Blattl
1 Dlapal, Petra SSV Ski Damen 50,7Damenklasse Teiler
2 Schwab, Rita Wildpoldsrieder Hexen 53,9Damenklasse Teiler
3 Traut, Andreas Schrauber 72,9Herrenklasse Teiler
4 Prestele, Theresa Musikkapelle 1 88,8Damenklasse Teiler
5 Pfeifer, Manfred SSV-Ski-Grillteam 89,9Herrenklasse Teiler
6 Sorg, Willi SSV-AH Fußball 100,9Herrenklasse Teiler
7 Reichart, Simone Musikkapelle 2 104,3Damenklasse Teiler
8 Zengerle, Arno Schweineclub Volle Suhle 104,5Herrenklasse Teiler
9 Forster, Karin Schrauber 114,5Damenklasse Teiler

10 Speiser, Anton Verein für Gartenbau u. Landschaf 118,3Herrenklasse Teiler

Vereineschießen Einzel
1 Mayr, Rainer Reservistenkameradschaft 77,0Herrenklasse Ringe
2 Gerle, Peter Verein für Gartenbau u. Landschaf 76,0Herrenklasse Ringe
2 Simon, Peter Bubenbande 1 76,0Herrenklasse Ringe
2 Melzer, Carlos Elternbeirat Volksschule 76,0Herrenklasse Ringe
5 Reichart, Simone Musikkapelle 2 75,0Damenklasse Ringe
5 Speiser, Anton Verein für Gartenbau u. Landschaf 75,0Herrenklasse Ringe
5 Rabus, Dietmar Reservistenkameradschaft 75,0Herrenklasse Ringe
8 Lanzenberger, Andrea Schrauber 74,0Damenklasse Ringe
8 Schlecht, Michaela Musikkapelle 2 74,0Damenklasse Ringe
8 Dlapal, Petra SSV Ski Damen 74,0Damenklasse Ringe
8 Zengerle, Arno Schweineclub Volle Suhle 74,0Herrenklasse Ringe

12 Egger, Josef Würfelclub 73,0Herrenklasse Ringe
12 Zeller, Xaver Burgfreunde 73,0Herrenklasse Ringe
12 Dlapal, Ralf Fishermans Friend Club 73,0Herrenklasse Ringe
12 Brennauer, Heinz Reservistenkameradschaft 73,0Herrenklasse Ringe
16 Forster, Karin Schrauber 72,0Damenklasse Ringe
17 Traut, Andreas Schrauber 71,0Herrenklasse Ringe
18 Mayr, Karl Würfelclub 69,0Herrenklasse Ringe
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18 Schweikart, Wolfgang Würfelclub 69,0Herrenklasse Ringe
18 Berend, Wolfgang Reservistenkameradschaft 69,0Herrenklasse Ringe
21 Pfeifer, Manfred SSV-Ski-Grillteam 68,0Herrenklasse Ringe
22 Vogg, Helga Frauenbund 67,0Damenklasse Ringe
22 Pfingstl, Beate Goldstücke / Männerchor 67,0Damenklasse Ringe
22 Rothermel, Elmar Freiw. Feuerwehr 67,0Herrenklasse Ringe
22 Gatti, Roland Fishermans Friend Club 67,0Herrenklasse Ringe
22 Kuisle, Konrad Viehzuchtgenossenschaft 67,0Herrenklasse Ringe
27 Schwab, Rita Wildpoldsrieder Hexen 66,0Damenklasse Ringe
27 Heisl, Manfred TK-Ellenberg 66,0Herrenklasse Ringe
27 Grisotto, Silvio Holy Bowl 66,0Herrenklasse Ringe
27 Aicher, Roland TK-Ellenberg 66,0Herrenklasse Ringe
27 Seiler, Fabian Fetter Ulli 66,0Herrenklasse Ringe
32 Schneider, Margot SSV-Ausschuss 65,0Damenklasse Ringe
32 Pfeifer, Elke SSV Ski Damen 65,0Damenklasse Ringe
32 Mayer, Michael Viehzuchtgenossenschaft 65,0Herrenklasse Ringe
32 Berkmiller, Matthias Viehzuchtgenossenschaft 65,0Herrenklasse Ringe
32 Fink, Roland TK-Ellenberg 65,0Herrenklasse Ringe
32 Hering, Thomas Schweineclub Volle Suhle 65,0Herrenklasse Ringe
38 Reichart, Anni Frauenbund 64,0Damenklasse Ringe
38 Schön, Christoph Viehzuchtgenossenschaft 64,0Herrenklasse Ringe
38 Hauser , Christoph Kath. Landjugend 64,0Herrenklasse Ringe
41 Schrägle, Elisa Musikkapelle 1 63,0Damenklasse Ringe
41 Schrägle, Daniela SSV Ski Damen 63,0Damenklasse Ringe
41 Heidel, Andrea Wildpoldsrieder Hexen 63,0Damenklasse Ringe
41 Schneider, Lukas SSV-Ausschuss 63,0Herrenklasse Ringe
41 Fink, Lukas Holy Bowl 63,0Herrenklasse Ringe
46 Vogl, Susi Rathaus Team 62,0Damenklasse Ringe
46 Wegmann, Peter Schweineclub Volle Suhle 62,0Herrenklasse Ringe
46 Hörmann, Stefan Flop Gun 62,0Herrenklasse Ringe
46 Selinger, Karl-Heinz SKC Wagegg 62,0Herrenklasse Ringe
46 Hein, Patrick Holy Bowl 62,0Herrenklasse Ringe
51 Englisch, Melanie Burgfreunde 61,0Damenklasse Ringe
51 Möckel, Elfriede Frauenbund 61,0Damenklasse Ringe
51 Traut, Waltram Freiw. Feuerwehr 61,0Herrenklasse Ringe
51 Schindele, Dietmar Krieger- u. Soldatenkameradschaf 61,0Herrenklasse Ringe
55 Stöberl, Karin Wildpoldsrieder Hexen 60,0Damenklasse Ringe
55 Prestele, Theresa Musikkapelle 1 60,0Damenklasse Ringe
55 Maierhofer, Wolfgang Schrauber 60,0Herrenklasse Ringe
55 Kretschmer, Harald SSV Tennis 60,0Herrenklasse Ringe
55 Schweinberg, Josef Burgfreunde 60,0Herrenklasse Ringe
60 Trautmann, Anna Elternbeirat Volksschule 59,0Damenklasse Ringe
60 Triebel, Elfi Verein für Gartenbau u. Landschaf 59,0Damenklasse Ringe
60 Traut, Manuel Kath. Landjugend 59,0Herrenklasse Ringe
60 Breit, Florian Ingenierbüro Knecht 59,0Herrenklasse Ringe
60 Reiter, Claudio Freiw. Feuerwehr 59,0Herrenklasse Ringe
60 Schrägle, Dietmar SSV-AH Fußball 59,0Herrenklasse Ringe
60 Weiß, Michael Flop Gun 59,0Herrenklasse Ringe
60 Mögele, Günter Gemeinderat 59,0Herrenklasse Ringe
60 Horak, Reiner SKC Wagegg 59,0Herrenklasse Ringe
69 Göppel, Alina MHD 58,0Damenklasse Ringe
69 Seiler, Ingrid Goldstücke / Männerchor 58,0Damenklasse Ringe
71 Reichart, Lisa Musikkapelle 1 57,0Damenklasse Ringe
71 Rottach, Stefan Bubenbande 1 57,0Herrenklasse Ringe
71 Dornach, Peter Ambulante Krankenpflege Verein  57,0Herrenklasse Ringe
71 Denlöffel, Reinhard Gemeinderat 57,0Herrenklasse Ringe
71 Amann, Matthias Ambulante Krankenpflege Verein  57,0Herrenklasse Ringe
76 Bröll, Stefan Männerchor 55,0Herrenklasse Ringe
76 Hiemer, Bernhard Bubenbande 1 55,0Herrenklasse Ringe
76 Reiter, Herbert TK-Ellenberg 55,0Herrenklasse Ringe
76 Sorg, Willi SSV-AH Fußball 55,0Herrenklasse Ringe
76 Lagner, Erich Sparclub Hirsch 55,0Herrenklasse Ringe
81 Weixler, Julia MHD 54,0Damenklasse Ringe
81 Mayer, Erwin Krieger- u. Soldatenkameradschaf 54,0Herrenklasse Ringe
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81 Schlecht, Willi Krieger- u. Soldatenkameradschaf 54,0Herrenklasse Ringe
81 Brenner, Andreas Akkordeonorchester 54,0Herrenklasse Ringe
81 Geist, Armin Fishermans Friend Club 54,0Herrenklasse Ringe
81 Zettler, Christian SSV-Ski-Grillteam 54,0Herrenklasse Ringe
87 Rauh, Hedwig Goldstücke / Männerchor 53,0Damenklasse Ringe
88 Eberle, Manuela Akkordeonorchester 52,0Damenklasse Ringe
88 Einsiedler, Matthias Kath. Landjugend 52,0Herrenklasse Ringe
88 Egger, Thomas Flop Gun 52,0Herrenklasse Ringe
88 Englisch, Norbert Burgfreunde 52,0Herrenklasse Ringe
92 Pienz, Luise Wildpoldsrieder Hexen 51,0Damenklasse Ringe
92 Hartmann, Monika Elternbeirat Volksschule 51,0Damenklasse Ringe
92 Pfefferle, Elisa Musikkapelle 1 51,0Damenklasse Ringe
92 Händle, Jürgen Akkordeonorchester 51,0Herrenklasse Ringe
92 Reiter, Hans Sparclub Hirsch 51,0Herrenklasse Ringe
92 Hübner, Reinhard SSV-Ski-Grillteam 51,0Herrenklasse Ringe
98 Reichart, Katharina Musikkapelle 2 50,0Damenklasse Ringe
98 Sonnleitner-Brüggemann, Gisela Rathaus Team 50,0Damenklasse Ringe
98 Reichart, Christian SSV-Ausschuss 50,0Herrenklasse Ringe

101 Lembeck, Irmgard Ambulante Krankenpflege Verein  49,0Damenklasse Ringe
101 Brüstle, Sebastian Bubenbande 1 49,0Herrenklasse Ringe
101 Epp, Stefan SSV-AH Fußball 49,0Herrenklasse Ringe
101 Reiter, Lorenz Würfelclub 49,0Herrenklasse Ringe
101 Hiepp, Hans Freiw. Feuerwehr 49,0Herrenklasse Ringe
101 Kistler, Richard Rathaus Team 49,0Herrenklasse Ringe
107 Kretschmer , Johanna Ski - Spaßgruppe 48,0Damenklasse Ringe
107 Reichart, Sabine Pfarrgemeinderat 48,0Damenklasse Ringe
107 Wegmann, Klaus Krieger- u. Soldatenkameradschaf 48,0Herrenklasse Ringe
110 Dilger, Gabi Elternbeirat Volksschule 47,0Damenklasse Ringe
110 Frick, Johannes Kath. Landjugend 47,0Herrenklasse Ringe
110 Birk, Dominik Green Arrow 47,0Herrenklasse Ringe
113 Englisch, Sabine Ingenierbüro Knecht 46,0Damenklasse Ringe
113 Maier, Gunter Männerchor 46,0Herrenklasse Ringe
113 Fühner, Peter SSV-AH Fußball 46,0Herrenklasse Ringe
113 Wegmann, Manfred Schweineclub Volle Suhle 46,0Herrenklasse Ringe
117 Pfingstl, Bernd Männerchor 45,0Herrenklasse Ringe
117 Gatti, Thomas Fishermans Friend Club 45,0Herrenklasse Ringe
117 Mayr, Hermann Sparclub Hirsch 45,0Herrenklasse Ringe
120 Körner, Katharina SSV-Ski-Grillteam 44,0Damenklasse Ringe
121 Schindele , Claudia Green Arrow 43,0Damenklasse Ringe
121 Kretschmer, Ela SSV Ski Damen 43,0Damenklasse Ringe
121 Zingerle, Christine Frauenbund 43,0Damenklasse Ringe
121 Wintergerst, Meinrad Ambulante Krankenpflege Verein  43,0Herrenklasse Ringe
125 Kittel, Vanessa SSV-Ausschuss 42,0Damenklasse Ringe
125 Heisl, Monika Gemeinderat 42,0Damenklasse Ringe
125 Schneider, Tobias Holy Bowl 42,0Herrenklasse Ringe
128 Deniffel, Claudia MHD 41,0Damenklasse Ringe
128 Landerer, Carolin Akkordeonorchester 41,0Damenklasse Ringe
128 Herz, Stefan Flop Gun 41,0Herrenklasse Ringe
128 Moser, Hans Pfarrgemeinderat 41,0Herrenklasse Ringe
128 Rühfel, Christopher Fetter Ulli 41,0Herrenklasse Ringe
128 Haas, Christian SKC Wagegg 41,0Herrenklasse Ringe
128 Schäfer, Stefan Pfarrgemeinderat 41,0Herrenklasse Ringe
128 Stauffer, Ambrosius Fetter Ulli 41,0Herrenklasse Ringe
136 Höbel, Tobias Ingenierbüro Knecht 40,0Herrenklasse Ringe
136 Horak, Werner SKC Wagegg 40,0Herrenklasse Ringe
138 Kretschmer, Dietmar SSV Tennis 39,0Herrenklasse Ringe
138 Klier, Ralf SSV Tennis 39,0Herrenklasse Ringe
138 Müller, Julius Sparclub Hirsch 39,0Herrenklasse Ringe
141 Tempel, Frauke Gemeinderat 38,0Damenklasse Ringe
141 Mayr, Bernhard Ingenierbüro Knecht 38,0Herrenklasse Ringe
143 Günthner, Sarah Musikkapelle 2 37,0Damenklasse Ringe
143 Kretschmer, Luis Ski - Spaßgruppe 37,0Herrenklasse Ringe
145 Trautmann, Tobias Green Arrow 36,0Herrenklasse Ringe
146 Seiler, Hubert Männerchor 35,0Herrenklasse Ringe
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146 Epp, Johannes Fetter Ulli 35,0Herrenklasse Ringe
148 Reiter, Julia Ingenierbüro Knecht 34,0Damenklasse Ringe
148 Maier, Ulrike Goldstücke / Männerchor 34,0Damenklasse Ringe
148 Amon , Markus Rathaus Team 34,0Herrenklasse Ringe
148 Pfeiffer, Simon Ski - Spaßgruppe 34,0Herrenklasse Ringe
152 Schindele , Morris Green Arrow 33,0Herrenklasse Ringe
153 Hering, Paula Verein für Gartenbau u. Landschaf 31,0Damenklasse Ringe
154 Kistler, Simone MHD 29,0Damenklasse Ringe
155 Hübner, Lukas Ski - Spaßgruppe 26,0Herrenklasse Ringe
156 Wildemann, Christoph SSV Tennis 20,0Herrenklasse Ringe
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